2020年 8月 12日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

銀行保証付私募債（寄付型）発行による寄付金贈呈式のお知らせ

西京銀行は、お客さまとともに地域社会の発展・課題解決に向けた活動を支援する、「寄付型私募

債」の取扱いを行っております。

この度、本私募債の主旨にご賛同いただいたオンガネジャパン株式会社さまが発行する寄付型私募

債を引き受け、同社が指定された山口県立豊浦高等学校に冷水器２台を贈呈することとなりました。

その贈呈式を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

本私募債は、発行されたお客さまが指定された地方公共団体や教育機関、医療・福祉施設、公共的

な活動を行う法人団体等に、お客さまと当行の連名で物品または金銭を寄贈しております。今回の寄

贈が、学校環境の充実と学生の皆さまのより豊かな学校生活に寄与することを祈念しております。

西京銀行は、これからも地域貢献活動に取り組むお客さまを応援し、さすが西京と言われる商品・

サービスの提供に努めるとともに、「地域のお客さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

◆寄付金贈呈式の詳細

開 催 日 時 2020年 8月 17日（月）13：00～

寄 贈 先 山口県立豊浦高等学校

場 所 山口県立豊浦高等学校 校長室（住所：下関市長府宮崎町 1-1）

寄 贈 品 冷水器 2台

出 席 者

山口県立豊浦高等学校 校長        渡邉 義明  様

オンガネジャパン株式会社 代表取締役      岡本 昭宏  様

株式会社西京銀行 長府支店長       岡嶋 宏和

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：大亀）

TEL : 0834-22-7664